
 

 

UCHWAŁA NR XXI/129/2025 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury Gminy Kutno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87), 

Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Kultury Gminy Kutno, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXI/161/2020 

Rady Gminy Kutno z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie nadania Statutu Centrum Kultury Gminy Kutno, 

zmienionym Uchwałą Nr V/27/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu 

Centrum Kultury Gminy Kutno, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 ust. 2 dodaje się pkt g) w następującym brzmieniu: 

„g) prowadzenie działalności rekreacyjnej i aktywnościowej dla dzieci, młodzieży i dorosłych.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 9373


		2025-10-06T11:09:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




